АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 9 февраля 2017 года № 53 «Об
утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для
передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на

территории Павловского сельского поселения Павловского района»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 21 августа 2010 года № 645 «Об имущественной поддержке
субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении
федерального имущества», приказом Министерства экономического развития
Российской Федерации от 20 апреля 2016 года № 264 «Об утверждении
Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного
имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18
Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в
акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и
среднего предпринимательства», формы представления и состава таких
сведений», постановлением администрации Павловского сельского поселения
Павловского района от 30 декабря 2020 года № 478«О внесении изменений в
постановление администрации Павловского сельского поселения Павловского
района от 08 ноября 2018 года № 371 «Об утверждении положения о порядке
формирования, утверждения, ведения и обязательного опубликования Перечня
муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства на территории Павловского сельского
поселения Павловского района», постановляю:

2

1. Внести в постановление администрации Павловского сельского
поселения Павловского района от 9 февраля 2017 года № 53 «Об утверждении
Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории
Павловского сельского поселения Павловского района» изменения, изложив
приложение в новой редакции (приложение).

2. Муниципальному казенному учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Ивахненко) разместить настоящее постановление на официальном
Web-сайте Павловского сельского поселения Павловского района
( ).www.pavlovskoe-sp.ru

3. Поручить администрации Павловского сельского поселения
Павловского района (Кротов) опубликовать настоящее постановление путем
размещения в средствах массовой информации.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Павловского сельского поселения
Павловского района А.С. Курилов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к поста но вл си ню администрации
Павловского сельского поселения

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к поста но влек ню администрации
Павловского сельского поселения

Павловского района
ОТ 9.02.2017 Хе 53

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, прсдпягначешкг» для передачи во владение и (пли) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства я организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории

Павловского сельского поселения Павловского района

Xi

'г

|

j

СтрукгурирвшпгыЛ адрес обьскта

1

г
8
г
в
1
J

i

5
1

I

а

Снсдпииго НСЛЫИЯЧОЯ ННПЦССТЙС ИЛИ его ЧЯС1М

Сбс,1гмш1 о даеимон ннуинсп»1*

Сведения о пране аренды или беикинсьтюго пи-тьтонаииа 1гмуэдгствм4П

1

0
1

1

£
i

3
е
а

е
S
3

Сьсдпоиго прааоЕюм акте, всооттктствнм с которым
имущество включено* псречеюфпнгнены емденкк

об HMJHKT1 ве п перечне)1 *

калмтрапий номер'

ё§ е§
I
t
S

С S £ £ £ 3 1 * I !
IЁ г а

ОстюшСвЯ
ха рютсригткн!

обьекга цгданжнмосп*

‘e
I

g

*3

j

5

оргаиимцки.
rfpatytoiiitfl

инфраструктуру
поддержки су^ъектоо

малого и среднего
нрдортпшмательстм

субъект» налоге И срсд|М'О;|р«лир1имматс»тъстиа

hh
Hh НЙ
!h ish
з i I! г г s =
uh a 3 = ® и } s
i[h i i И

П
a a

E °
H

H

5 и
H
H
&
§

k
1! s S J'S s i
§ г1 Ё 5 3£ ь e?
H в X
5

1 3

н
h

if

S £
5 =
1 «
a s
И

3 &

il

к 0
•4

t
г
I

I

3

I

I

г

Е
г.

X
S
Ё
2
5
|

!*
3
X
5

!
1

S 5
■л

?!

j

h

■i

и

E

Пра Документ
ы

1Г ранкобляда ТСЛЪ Донумппы ocHOMUBie

е

1

Я
2
!

S
в
1

а
а

1
1 3 й

[*екн|пнтъ4 локужагтв

Адрес «•
(MWHJIlM/lO'i’tttX) L

объект* £

е 9
п
It
а.; s
Ш
3 » ’ J В i ■Н
а 5 4 * *
It
ц

||
h

и
£ я

п
и Г Ь
и
1 » Ё Ё1 г

S
Б

1

5

с
&

Я

!

3
£
!

I S.
|
ё с
£

1
!
f
I
&
I
|

ь
I
Е

В

i

i
1

й
I

1

1
1

6
£
с*
г
с

Я
1
г

t
Е

Ё
С
F?
i

1

I

S
i

1

с
в&
1

i

S
э

S
в
5
I

Е
о 2

1

я

!

д
е
£

а
S

I

а
й
g

й

5
1

Е
а
8
j

6 =

1
!

j
Ё
i

л
й

ь

i

3
Ё

3
11
Е
>=

AatB Мойер

£

£
3

I
2

] Гомер

S
i
£

3
3
|

с
1
Е

1 J в * 7 в « ю п 13 13 14 15 14 17 И 1» 39 31 11 и J4 3» к 21 1» м 31 31 и м JS м Л Л 41 41 и

1 1

КраамдаромП грай.
Панловяжй рабой,

ст. 11*Н.ЮВС«Ж,
уд. Горыпго, Л-305

Кр*п1
о.торг

край

Ийнло 1 [вазовское
сельское evoaoj ПДВДСВ y.IHlia Горького 305

хм пи
е 13:14ДО(Щ13:52

кьиг

uh
■L-KXJUClb 5 KS.M

псааыос
liaiiruiciQI

ян
Ягыияа

ILB.

23460
65И6

Ю
зцгища 30.06J0L9 В

перечне

Ллнпннстра|р1
■ 1 [анловского

сг.ТЬсксГП
гюселапш

ПОСТЫ ЮВЛеИ
не 09,02^017 М

I 1

Крй<1 lO.V рекзгй £р*й,
НаалмкКПЙ район,

СТ. ПаплонгкгЛ,
УД I'opunrfO, д. 305

КрмтП
сдпрс
Ы<й
кэзй

«»<л

ПаЭДМККОс ст«пмп CCJUMK
поселение

1 taicwa улица Горько» 305 гит U!14:02(Mif3:S2
И1ДДС
трое
мй

ruonucw 5 KR.M
НСШЛи

nMtwini В
нсре*ше

Алшпоктрашз
я Павловского

сельского
поееленкж

П0СП1КВЛСН
не 09,012017 53

3 47

Кр*с11оДйрскцЛ кряП,
НаАЛОСККИЛ рвйоН,
1. Несслая Жнищ
у я. Северна я, Зба

ийГ

КОаЙ
wmiO

Нянпонсжос
сельское >71Ор

поселение

Веселая улиия С0ИР!и« ЗСа
1даЮ1 23:24:0101041^1

4
iumiiucvu 9Л KB.M

ЯГЖМЛОС
llOHCUICIDt

D
перечне

Лдммыистрапи
ж tlxMo/Kxoro

Поселения

СюсТаНо&№1
не «лисп У

4 -

Краснодарский край.
Натовский раПмь

СТ- НаВЛОЖИЯ,
ух Горького, хЗФЗ

Кааси
оДарС
IDlft
КфаЙ

П»МО
ПСКИЙ

Пякюнскис станин

ПВДЛПШС
у,тип* Горького 305 аошептарь

Весы MER
ДЭМСРе

1S0JQ
(500*400)

LCD

Веси ЛЬ
KR335ACP
15020(500*

4O0JLCD

В
первые

Ддн1 □ □ (сТрацп
И ПйНЛОВСКФТО

сельского
пнтЛпоЫ

постановлен 23.102018 351

5

KpaCIW,lapcudUfpitA,
ИанловОЛФЙ ]ыЛон,

ГТ. [Ьмовсм».
уд ГорькСГО, д 305

Квася
одлре

kp*h

ЗГяв-То
ВСЮ1Й

Па ал («скос

СЮТЛПВИ

спатн] Наклон у.-ппщ Горького 305

«СТИО

ШвМ1парк
Терто пая
ГШЛЯТКЯ

D
перечне

Д,ТчИ1ШСТр4Ш1
я Павловского

поселения

посганмыек
не 06.024018 33

б

Краснодарский край,
Ийлдовсшй раЛсмъ

ст. !L* нло вост,
уд Горького. д. 305

вдярс
кий

Ifad-TO
НСЮ1Й

[]а«1опснос
CClkCkM

нпсслепне

СТИПЩ Павлов у.7№Са Горького 305

диск
иное ИНВПГтарь

1»о попила
Оптика
1ВДТО0

На попила
Оппм
18/27W1

Б
Ддюде ктроци
Я Иавлом»со

сельского
поселения

постаповлеи
не 29.L04019 438

7

КрмтцМДрскнй край,
] [йвлонскмй pltlCH,

ст. Пянлсжста*»
у.х Горького, д- 305

кий
НйПЛо Павловское

111КСЛГЮ1С

rtaiatti Щи.™ улина Горького 305 1ичуи
оргтсиизКЯ

15L6"
Ноутбук ПГ
Laplop 15s-
г^ЕЗ-Оит

tw*
Ноутбук

EtP Laptop
15^

«jlMJur f /

В
Атинннстуш*!
а Павло некого

сельского
поселения

постановлен
не 29.102021 397

Исполняющий обязанности главы Павловского сельского поселения
Павловского района

А.С. Курилов